
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29 августа 2014 года                                                                               № 54.3.8 

город Глазов 

 

О признании утратившим силу постановления  

главы Администрации Глазовского  

района от 04.03.2008 №49 «О Положении  

о жилищной комиссии при Администрации  

Глазовского района» 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, частью 1 статьи 48 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с упразднением жилищной 

комиссии при Администрации Глазовского района,  Администрация муниципального 

образования  «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Признать утратившим силу постановление главы Администрации Глазовского 

района от 04.03.2008 №49 «О Положении о жилищной комиссии при Администрации 

Глазовского района».   

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»      И.И. Першин 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

А.Г. Ушакова  
5 27 70 

 


